
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Zie voor de behandeling in de Staten-Gene- 
raal:
Kamerstukken I11978/79,15 596
Hand. II 1978/79, bladz. 5490-5555; 5565-5578;
5580-5602; 5610-5633; 5635-5669
Kamerstukken 11978/79,15 596 (1181
Hand. I 1978/79, bladz. 1172-1187; 1206-1216

Lasten en bevelen, dat deze in het Staatsblad zal worden geplaatst en dat 

alle ministeriële departementen, autoriteiten, colleges en ambtenaren, wie 

zulks aangaat, aan de nauwkeurige uitvoering de hand zullen houden.

Gegeven ten Paleize Soestdijk, 28 juni 1979

J uliana

De Staatssecretaris van Cultuur, Recreatie en Maatschappelijk Werk,

J . G. Kraaijeveld-Wouters

De Minister van Sociale Zaken,

Albeda

De Staatssecretaris van Sociale Zaken,

L. de Graaf

Uitgegeven de eenentwintigste augustus 1979

De M inister van J ustitie, 

J . de Ruiter

441

Besluit van 1 augustus 1979, houdende 
inwerkingtreding van de Wet van 5 juli 1979, Stb. 378, 
tot instelling van een gemeente Lelystad en nadere 
vaststelling van de grens van de gemeente Dronten

Wij J uliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, P rinses van 

Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze M inister van Binnenlandse Zaken van 25 juli 

1979, Directie Binnenlands Bestuur, Afdeling Bestuurlijke Organisatie, nr. 

B79/2136;

Gelet op artikel 39 van de Wet van 5 juli 1979, Stb. 378, tot instelling van 

een gemeente Lelystad en nadere vaststelling van de grens van de gemeen

te Dronten;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Wet van 5 juli 1979, Stb. 378, tot instelling van een gemeente Lelystad 

en nadere vaststelling van de grens van de gemeente Dronten treedt in wer

king met ingang van 1 januari 1980.

Onze M inister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van dit 

besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Porto Ercole, 1 augustus 1979

J uliana

De Minister van Binnenlandse Zaken a.i., 

M. Gardeniers-Berendsen

Uitgegeven de eenentwintigste augustus 1979

De M inister van J ustitie, 

J . de Ruiter

Staatsblad 1979 440,441 2


